



Pintando em preto, branco e todas as outras cores.

**Av. Inhumas Qd. 19 Lt. 01 nº 348 Vila Regina - Próximo ao Portal Shopping
(62) 3297-3727 / 3297-5721**

**METROBUS TRANSPORTE COLETIVO
DEPARTAMENTO DE COMPRAS - 0261/2023
GOIANIA 16/05/2023**

Quant.	DISCRIMINAÇÃO	P. Unitário	TOTAL
32	soquete estriado 3/4 27mm sata	65,00	2080,00
32	alicate aneis externo 8000 a2 gedore	98,00	3200,00
32	soquete alongado sextavado 1/2 21mm sata	65,00	2080,00
32	alicate aneis interno 8000 j2 gedore	98,00	3136,00
32	alicate aneis interno gedore 8000 j21 gedore	98,00	3136,00
32	chave allen 12mm belzer	32,00	1024,00
32	alicate aneis interno 8000 a4 gedore	165,00	5280,00
32	alicate aneis externo 8000 a21 gedore	98,00	3136,00
32	cabo de forca 3/4 aco cromo vanadium sata	165,00	5280,00
32	chave allen 14mm belzer	42,00	1344,00
6	chave porca do cubo tracao 95mm raven	1100,00	6600,00
10	soquete tork t80 encaixe 3/4 sata	105,00	1050,00

VALIDADE PROPOSTA: 60 DIAS
PRAZO PAGAMENTO: 30 DAIS
VENDEDOR: MARCOS

07.928.722/0001-50
América Tintas Eireli - EPP
Av. Inhumas Nº 348 Qd. 19 Lt. 01
Vila Regina - CEP 74.453-540

Assinatura do Cliente

TOTAL 37346,00

Empresa: FERRAGISTA SÃO JOAO LTDA

Endereço: AVENIDA SÃO JOAO, S/N JARDIM NOVA ERA, APARECIDA DE GOIÂNIA-GO CEP:74.916-200

CNPJ: 28.275.425/0001-22 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 107014939 FONE: (62) 3280-8800

ORÇAMENTO (SEM VALOR FISCAL)

Data: 19/05/2023

Vendedor: ISAIAS FRANZAK

Cliente: METROBUS TRANSPORTE COLETIVO S/A

Endereço: Rua Patriarca, Nº 299, QD 105; LT AREA, VILA REGINA

CPF/CNPJ: 02.392.459/0001-03 Insc.Estadual: 10301411

Forma Pagamento: A negociar

Validade da proposta: 30 dias

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	R\$	TOTAL R\$
1	SOQ ESTR ENC 3/4" 27MM GEDORE	32	R\$ 89,90	R\$ 2.876,80
2	ALIC P/ANEIS EXT RT 8000/A2-180 GEDOR	32	R\$ 109,90	R\$ 3.516,80
3	ALIC P/ANEIS INT RT 8000/J2-185 GEDOR	32	R\$ 99,90	R\$ 3.196,80
4	ALIC P/ANEIS INT CV 8000/J21-170 GEDOR	32	R\$ 109,90	R\$ 3.516,80
5	CH ALLEN 12,0MM 42 GEDORE	32	R\$ 49,90	R\$ 1.596,80
6	ALIC P/ANEIS EXT RT 8000/A4-310 GEDOR	32	R\$ 209,90	R\$ 6.716,80
7	ALIC P/ANEIS EXT CV 8000/A21-170 GEDOR	32	R\$ 119,90	R\$ 3.836,80
8	CH ALLEN 14,0MM 42 GEDORE	32	R\$ 59,90	R\$ 1.916,80
9	CABO T ENC 3/4" 3287 20" GEDORE	32	R\$ 229,90	R\$ 7.356,80
10	SOQ SEXT IMP LONGO ENC 1/2" 21MM GED RE	32	R\$ 89,90	R\$ 2.876,80
			TOTAL	R\$ 37.408,00
			DESCONTO	
			TOTAL	R\$ 37.408,00



GOIÁS FERRAMENTAS LTDA.

Av. Paraná Nº 635, Campinas

Fone: (62) 3233-3677

CNPJ 25111386/0001-30

CEP 74513-010

Fax: (62) 3233-8574

Goiânia - GO

E-mail: goiasferramentas@terra.com.br

METROBUS Orçamento Proc. 202300053000277

DATA DE EMISSÃO:

11

05

2023

VALIDADE DA PROPOSTA:

30 DIAS

Item	Cód	Discriminação	UN	Qde	Marca	Valor Unitário	Valor Total
001	012211	SOQUETE ESTRIADO CURTO GEDORE ENC 3/4 - 27MM	UN	32,00	GEDORE	R\$ 47,25	R\$ 1.512,00
002	001821	ALICATE P/ANEIS GEDORE EXT RET 7" 8000-A2	UN	32,00	GEDORE	R\$ 72,92	R\$ 2.333,52
003	016777	SOQUETE SEXT IMP CURTO GEDORE ENC 1/2 - 21MM	UN	32,00	GEDORE	R\$ 68,25	R\$ 2.184,00
004	001848	ALICATE P/ANEIS GEDORE INT RET 7" 8000-J2	UN	32,00	GEDORE	R\$ 72,92	R\$ 2.333,52
005	001830	ALICATE P/ANEIS GEDORE INT CURV 7" 8000-J21	UN	32,00	GEDORE	R\$ 72,92	R\$ 2.333,52
006	008311	CHAVE ALLEN CURTA GEDORE 12.0MM	UN	32,00	GEDORE	R\$ 23,10	R\$ 739,20
007	005236	ALICATE P/ANEIS GEDORE EXT RETO 12" 8000-A4	UN	32,00	GEDORE	R\$ 139,65	R\$ 4.468,80
008	001813	ALICATE P/ANEIS GEDORE EXT CURV 7" 8000-A21	UN	32,00	GEDORE	R\$ 72,92	R\$ 2.333,52
009	006327	CABO T GEDORE ENC 3/4" REF.3287	UN	32,00	GEDORE	R\$ 125,48	R\$ 4.015,20
010	008320	CHAVE ALLEN CURTA GEDORE 14.0MM	UN	32,00	GEDORE	R\$ 29,40	R\$ 940,80

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS:

R\$

23.194,08

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO* :

DEPÓSITO

30

DDL

VENDEDOR:

ADRIANO

ENTREGAMOS SEM CUSTO ADICIONAL EM GOIÂNIA E REGIÃO (VALOR MINIMO)

EMPRESA ENQUADRADA NO LUCRO REAL - ICMS 17% (GO)

* CONDIÇÕES DE PAGAMENTO SUJEITA À ANÁLISE DE CRÉDITO

** PRAZO DE ENTREGA SUJEITO À DISPONIBILIDADE DE ESTOQUE

DOCUMENTO AUXILIAR DE VENDA - ORÇAMENTO

NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO

Identificação do Estabelecimento Emitente

FERMAQUINAS COMERCIO DE FERRAMENTAS E MAQUINAS LTDA

CNPJ: 68452762000162

Inscrição Estadual: 113531000116

Rua Auriverde, 1607 - Bairro: Vila Independência

E-mail: - Telefone: 1120659002

Orçamento nº: 255049

Emissão: 15/06/2023

Cliente: 1 - CONSUMIDOR

CPF/CNPJ: 24184151043

Endereço: RUA AURIVERDE - 1607

Bairro: VILA CARIOCA

CEP: 04222002

Cidade: São Paulo - SP

Fone: 11111111

Código	Descrição	NCM	UN	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total Bruto
12950	R774001 CHV. SEXT 67MM P/ CUBO TRASEIRO RAVEN RAVE	82041100	PC	1,00	527,66	527,66
Total ST:					0,00	Volumes: 1
					Valor Total Produtos:	527,66
(+)Taxa de Entrega:0,00		(+)Taxa Financeira:0,00		(-)Desconto:0,00		(=)Total Orçamento: 527,66

FORMA PAGAMENTO	PARCELAMENTO	VALOR
Duplicata	DEPOSITO	R\$527,66

Vendedor

LUCAS DE LIMA SAVULSKI 40800469879

Orçamento valido por 10 dias

Obs:

**PALÁCIO DAS FERRAMENTAS E PARAFUSOS LTDA**

AVENIDA RIO BRANCO, 745 VILA SANTOS DUMONT

FRANCA - SP - CEP: 14405901

CNPJ: 68.422.419/0001-75

Fone: (16) 2104-9666

IE: 310171097117

Fax: () -

ORÇAMENTO Nº 00000310138**1/1****Cliente:** METROBUS TRANSPORTE COLETIVO S/A**Código:** 12993753**Fantasia:****Fone:** (62) 2971-3333**Endereço:** RUA PATRIARCA**Bairro:** VILA REGINA**Município:** GOIANIA-GO**C.E.P.:** 74453-610**CNPJ/CPF:** 02.392.459/0001-03**IE/RG:** 103014110**Cond.Pag:** A VISTA**Form.Pag.:** 012 - ORDEM DE PAGAMENTO

Seq	CÓDIGO	DESCRIÇÃO/COD. FAB.	LOC FIS	NCM	UNID.	QTDE	VR. UNIT	VALOR IPI	VALOR ST	% ICMS	VR. TOTAL
1	75084	CHAVE SEXT. 95MM P/ PORCA DO CUBO TRASEIRO DOS CAMINHOS DELIVERY RAVEN 754008	CD-01-57-04-01 RAVEN	82041100	PC	1,00	629,3500	0,00	0,00	7,00	629,35

Volume: 0,00 **Peso Bruto:** 0,300**Vendedor:** 869 - EVERTON APARECIDO DE SENA**Total IPI:** 0,00 **Total Produtos:** 629,35**Total ST:** 0,00 **Valor do Frete:** 26,44**Total FCP:** 0 **Remetente(CIF)****TOTAL:** 655,79**Transportadora:** 10122 - SEDEX - CORREIOS FONE: () -
PRAÇA DOM PEDRO II, 4-55 - CENTRO CEP: 17015905 - BAURU - SP**Data Emissão:** 02/06/2023 **Hora:** 12:37:05**Endereço de Entrega:** RUA PATRIARCA, 299 - Bairro: VILA REGINA - GOIANIA - CEP: 74453-610**Data Previsão:** 02/06/2023**Mensagem:** (864784582807451) - 4 DIAS ÚTEIS**ORÇAMENTO VALIDO POR 2 DIAS APOS A DATA DA EMISSÃO**



www.ferramentaskennedy.com.br
Central de Atendimento:
0800 942 1850

SUPER-PRO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS LTDA. 08.858.579/0015-35 I.E 09910454-65
ROD. BR 470 INGO HERING, 1277 - SALA A - 88.370-888 - SAO DOMINGOS - NAVEGANTES / SC

COTAÇÃO # 877419 - OC #

KETHELYN OLIBONI AMORIM

29/05/2023
16:42:54

vendas30@ferramentaskennedy.com.br 4133141852

Dados do cliente

Cliente: METROBUS - 02392459000103
Endereço: Rua Patriarca
Bairro: VI Regina Compl:
CEP: 74453610 CIDADE: Goiânia UF:GO
Fone1: Fone2:
Forma de Entrega: Prazo de Entrega: 7 dia(s) Úteis

ITENS

Código	Ncm	Quantidade	Produto	Valor	Subtotal
74046	82041100	1	Chave Sextavada 95mm Porca Do Cubo Traseiro 734801 Raven	R\$ 623,39	R\$ 623,39
Total Produtos:				R\$ 623,39	

PAGAMENTO

Forma de Pagamento:

Boleto Shopline

Condição de Pagamento:

à vista

Frete:

R\$0,00

Total Pedido

Desconto:

R\$0,00

R\$623,39

**Preços válidos somente pelo Televentas, não poderão ser praticados em lojas físicas.
Preços exclusivos para consumidor final, para Revendedores será acrescido Substituição Tributária.**

Válido por 2 dias

******* Sujeito a análise e aprovação de crédito *******

Cotação de Preços

Dados Cliente				Dados Cotação				Dados Empresa			
Cliente : 1	CONSUMIDOR			Cotação Nº : 00018019				<u>DELUPO CRICIUMA 30</u>			
Fone :	Fax :			Data : 29/05/2023							
Endereço :	CEP :			Validade :				Endereço : LUIZ ROSSO KM05			
Bairro :	I.E. :			Prazo Entrega :				Cidade : CRICIUMA			
Cidade :	Vendedor :			Ordem Compra :				Fone : 4834315800			
CPF :	E-mail :			Tipo Frete : F.O.B.				C.N.P.J. : 02492310000791			
				Dados Vendedor							
				Vendedor : FERNANDA MANOELY SILVA GOMES 30							
				48 3431 5800							

Produtos																	
Qtd	Un	Produto			Marca	U/C	Unitário	Total S/Imp	VI. IPI	ICMS ST	Imp. *	%IPI	ST	%ICMS	NCM	Total C/Imp.	
10,00	PC	103431	CHAVE SOQUETE TORX CURTO 3/4" - T 80 - ITX-32			GEDORE	S	138,113	1.381,13	0,00	0,00	0,00	0,00	000	12,00	82.07.90.00	1.381,13

Condições de Pagamento							
Condição	SubTotal	Frete	Acréscimo	Impostos	Total Geral	Vlr. Parcela	Obs.
A VISTA	1.381,13	160,00	0,00	0,00	1.541,13	1.541,13	

Informações Complementares	
Obs. :	

Aguardamos um retorno e permanecemos à sua disposição para maiores informações.

LIBERAÇÃO DO CRÉDITO MEDIANTE APROVAÇÃO DO CADASTRO.
DEVOLUÇÕES SERÃO ACEITAS SOMENTE COM AUTORIZAÇÃO DO VENDEDOR.

Os produtos, que por ventura não puderem ser atendidos nesta venda, não terão garantia de manutenção de preço, tampouco de entrega.

A cotação acima é válida por 03 dias.

Obrigado por nos consultar



RITEC COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA
 AVENIDA DOUTOR PAULO DE MORAES, 969 PAULISTA
 PIRACICABA - SP - CEP: 13400-853
 CNPJ: 54.374.525/0001-16 IE: 535006808110
 ritec@ritec.com.br www.ritec.com.br
 Fone: (19) 3437-3437 Fax: (19) 3437-3437

Cliente: METROBUS TRANSPORTE COLETIVO S/A
CNPJ/CPF: 02.392.459/0001-03 **IE/RG:** 103014110
Código: 00053334 **Fone:** (62) 9455-4165
Endereço: RUA PATRIARCA, 299
Município: GOIANIA-GO
Bairro: VILA REGINA **C.E.P.:** 74453-610

ORÇAMENTO Nº 000000347652

1/1

Cond.Pag: A VISTA

050 - DEPOSITO

Form.Pag.: 001 - DINHEIRO (A VISTA)

CODIGO	DESCRIÇÃO / REFERÊNCIA	Cod. Fabrica	MARCA	UNID.	QTDE	VR. UNIT	VR. TOTAL	NCM	CFOP	CST	IPI	Entrega:
1	20646 SOQUETE TORX EXT-4 T-80 ITX32	017951	GEDORE	PC	1,00	112,00	112,00	82079000	6102	500	0,00	2
Aliq. ICMS-	7,00	Base ICMS-	112,00	BASE ICMS-ST	0,00	ICMS-ST-	0,00					

FATURAMENTO MÍNIMO R\$ 200,00

Orçamento válido por 5 dias ou enquanto durar o estoque!

TOTAL-ST R\$ 0,00 TOTAL-IPI R\$ 0,00 Total Produtos R\$ 112,00
 TOTAL COM ICMS-ST E IPI R\$ 112,00

Digitador GUSTAVO Volume: 1,00 Peso Bruto: 0,400

Data Emissão: 03/06/2023 Hora: 09:15:35

Mensagem:

End.Entrega: RUA PATRIARCA, 299 - Bairro: VILA REGINA - GOIANIA - CEP: 74453-610

Transportadora: 00001 - O MESMO FONE: (19) 3437-3437

Destinatário(FOB) AV. DR. PAULO DE MORAES, 969
 PAULISTA CEP: 13400853 - PIRACICABA - SP

Vendedor: 057 - GUSTAVO FREDERICO
 TELEFONE: () -
 E-MAIL: gustavo@ritec.com.br





Pintando em preto, branco e todas as outras cores.

**Av. Inhumas Qd. 19 Lt. 01 nº 348 Vila Regina - Próximo ao Portal Shopping
(62) 3297-3727 / 3297-5721**

**METROBUS TRANSPORTE COLETIVO
DEPARTAMENTO DE COMPRAS - 0261/2023
GOIANIA 16/05/2023**

Quant.	DISCRIMINAÇÃO	P. Unitário	TOTAL
32	soquete estriado 3/4 27mm sata	65,00	2080,00
32	alicate aneis externo 8000 a2 gedore	98,00	3200,00
32	soquete alongado sextavado 1/2 21mm sata	65,00	2080,00
32	alicate aneis interno 8000 j2 gedore	98,00	3136,00
32	alicate aneis interno gedore 8000 j21 gedore	98,00	3136,00
32	chave allen 12mm belzer	32,00	1024,00
32	alicate aneis interno 8000 a4 gedore	165,00	5280,00
32	alicate aneis externo 8000 a21 gedore	98,00	3136,00
32	cabo de forca 3/4 aco cromo vanadium sata	165,00	5280,00
32	chave allen 14mm belzer	42,00	1344,00
6	chave porca do cubo tracao 95mm raven	1100,00	6600,00
10	soquete tork t80 encaixe 3/4 sata	105,00	1050,00

VALIDADE PROPOSTA: 60 DIAS
PRAZO PAGAMENTO: 30 DAIS
VENDEDOR: MARCOS

07.928.722/0001-50
América Tintas Eireli - EPP
Av. Inhumas Nº 348 Qd. 19 Lt. 01
Vila Regina - CEP 74.453-540

GOIÂNIA - GO
Assinatura do Cliente

TOTAL 37346,00